
 
 

 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE RIBNIK 
 
Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12 i 
121/16) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Ribnik donosi 
 
 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE RIBNIK 
 
 
Na području Općine Ribnik određuju se biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1. u PROSTORIJAMA DVD-A RIBNIK, POTKROVLJE IZNAD GARAŽE, 
RIBNIK 2, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DRENOVICA LIPNIČKA: 
DRENOVICA LIPNIČKA, JASENOVICA: JASENOVICA, OBRH: OBRH, RIBNIK: RIBNIK, 
SOPČIĆ VRH: SOPČIĆ VRH. 
 

2. Biračko mjesto broj 2. u PROSTORIJAMA DVD-A LIPNIK, STARA ŠKOLA U LIPNIKU, 
LIPNIK B.B., na kojem će glasovati birači s prebivalištem u JARNEVIĆI: JARNEVIĆI, 
LIPNIK: LIPNIK, RAVNICA: RAVNICA, SKRADSKO SELO: SKRADSKO SELO. 
 

3. Biračko mjesto broj 3. u PROSTORIJAMA LOVAČKOG DRUŠTVA "SRNJAK" U 
VESELIĆIMA, VESELIĆI 26, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJI GOLI 
VRH LIPNIČKI: GORNJI GOLI VRH LIPNIČKI, GRIČE: GRIČE, VESELIĆI: VESELIĆI. 
 

4. Biračko mjesto broj 4. u PRIVATNOJ KUĆI U VLASNIŠTVU MIRE STEPIĆ, GORNJA 
STRANICA 21, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJA STRANICA: DONJA 
STRANICA, GORICA LIPNIČKA: GORICA LIPNIČKA, GORNJA STRANICA: GORNJA 
STRANICA, MARTINSKI VRH: MARTINSKI VRH, NOVAKI LIPNIČKI: NOVAKI LIPNIČKI. 

 
 
 

 
                      PREDSJEDNIK: 

U Ribniku, dana 4. svibnja 2017. godine            Nataša Rade v.r. 
 
 
 
 

 
 
 

OL-11 


